
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19.09.2018  № 279  
 

    

Про внесення змін та доповнень               

до рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 

26.02.2018 № 33  

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 11 Закону України „Про освіту“, статті 19 Закону України „Про 

дошкільну освіту“, пункту 6 Положення про дошкільний навчальний заклад, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 березня 2003 року 

№ 305, рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 13.07.2018 

№ 202, „Про території обслуговування та закріплення їх за закладами дошкільної 

освіти Пирятинської міської ради“, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до пункту 3 Положення про роботу комісії з питань 

укомплектування комунальних закладів дошкільної освіти Пирятинської міської 

ради, затвердженого рішенням виконкому Пирятинської міської ради від 

26.02.2018 № 33, виклавши його у новій редакції: 

„3.3. Місця у комунальних ЗДО Пирятинської міської ради надаються 

дітям, зареєстрованим в м.Пирятин, с.Заріччя, с.Ївженки, с.Голобородька, з яких 

першочерговим правом користуються: 

1) діти-сироти та діти, позбавленні батьківського піклування; 

2) діти-інваліди, які не мають протипоказань щодо відвідування ЗДО; 

3) діти батьків-інвалідів 1 або 2 групи загального захворювання; 

4) діти осіб, постраждалих від Чорнобильської катастрофи, віднесених до 

1 категорії; 

5) діти з багатодітних сімей, де є двоє і більше дітей дошкільного віку; 

6) діти, батьки яких брали участь в АТО та мають відповідне посвідчення; 

7) діти працівників закладів дошкільної освіти Пирятинської міської 

ради; 

8) діти, які мають братиків та сестричок в цьому закладі; 

9) діти одиноких батьків (вдів, вдівців).“ 



2. Внести доповнення до пункту 2 Положення про роботу комісії з питань 

укомплектування комунальних закладів дошкільної освіти Пирятинської міської 

ради, затвердженого рішенням виконкому Пирятинської міської ради від 

26.02.2018 № 33, виклавши його у новій редакції: 

„2.5. У разі постійно працюючих батьків, при умові,  що ніхто із членів 

сім’ї не перебуває у відпустці по догляду за дитиною до трьох років, за наявності 

вільних місць, при наданні підтверджуючих довідок з місця роботи обох батьків, 

дитина може бути влаштована у заклад дошкільної освіти по досягненню 

півторарічного віку за наявності елементарних навичок самообслуговування. 

Довідки  з місця роботи поновлюються батьками кожні три місяці“. 

3. Внести зміни до складу комісії з питань укомплектування комунальних 

закладів дошкільної освіти Пирятинської міської ради, виключивши із її складу 

Сварковську Т.В., у зв’язку із її звільненням з посади, та увівши 

новопризначеного директора Пирятинського дошкільного навчального закладу 

№ 5 „Сонечко“ Тристан А.О.   

4. Зобов’язати відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

(Коваленко Т.В.) інформувати директорів закладів дошкільної освіти внесені 

зміни до рішення виконавчого комітету від 26.02.2018 № 33 до 25.09.2018. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Андрейщук Р.А. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 


